Муниципальное образовательное учреждение

Саврасовская основная общеобразовательная школа

	П Р И К А З

	от 31 августа 2011 года

	№  48

	Об утверждении основной образовательной программы.

На основании решения педагогического совета от 25 августа 2011 года,
протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ Саврасовской ООШ.

2. Утвердить программу по внеурочной деятельности обучающихся 1х классов.

3. Реализацию ООП НОО начать с 01.09.2011г.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

	И.о. директора школы

	Сналина Е. Е.

	С приказом ознакомлены:

	31.08.2011г

	Дата